
 

Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

25.10.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   427. Par domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos ievēlēšanu 

4.   428. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr. 230 “Par pastāvīgām komitejām” 

5.   429. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr. 223 “Par Finanšu komiteju” 

6.   430. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr. 166 “Par kārtību, kādā veicami 

pasažieru komercpārvadājumi ar taksometru” 

7.   431. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr. 446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

8.   432. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” nolikumā 

9.   433. Par patapinājuma līguma izbeigšanu 

10.   434. Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu 

11.   435. Par piedalīšanos projektā 

12.   436. Par nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

13.   437. Par apgrūtinājumu noteikšanu pašvaldības īpašumiem un līguma slēgšanu 

14.   438. Par dzīvokļa īpašumu atsavināšanu 

15.   439. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

16.   440. Par noteikumu "Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem" 

apstiprināšanu 

17.   441. Par deleģēšanas līguma slēgšanu (Plaviņu novads) 

18.   442. Par deleģēšanas līguma slēgšanu (Salas novads) 

19.   443. Par dzīvokļa īpašumu atsavināšanu 

20.   444. Par privatizācijas pabeigšanu 

21.   445. Par nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

22.   446. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

23.   447. Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu 

24.   448. Par finansiālu atbalstu 

25.   449. Par finansējuma iekļaušanu Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā 

26.   450. Par grozījumiem Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību 

27.   451. Par ārstniecības speciālista stipendiju 

28.   452. Par studiju maksas segšanu 

29.   453. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr. 298 “Par komisiju sastāva 

apstiprināšānu” 

30.   454. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr. 360 “Par komisiju sastāvu 

apstiprināšānu” 

31.   455. Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr. 331 “Par Budžeta komisijas 

izveidošanu” 

32.   456.PAPILDJAUTĀJUMS  Par Vienošanās slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru 

33.   457. PAPILDJAUTĀJUMS Par grozījumu Pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas nolikumā 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 3.§)  Nr.427 

 

Par domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta piekto un sesto daļu, 20.panta otro daļu, 21.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 40.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 

“Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 8.2.apakšpunktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt par Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku tautsaimniecības jautājumos Aivaru 

Krapu. 

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 4.§)  Nr.428 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļas 09.10.2018. izsniegto miršanas apliecību 

Nr.LVMA176973, izbeidzas Andra Rutko deputāta pilnvaras Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu tikai dome var ievēlēt vai atlaist 

(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un 

revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 54.panta pirmo daļu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 19.2., 19.3.apakšpunktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 03.07.2017. lēmumā Nr.230 “Par pastāvīgām komitejām” šādus 

grozījumus: 

1.1. Aizstāt lēmuma 1.6.apakšpunktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem “Mārtiņš Svilis”;    

1.2. Aizstāt lēmuma 2.2. apakšpunktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem ”Broņislavs Ivanovskis”.  

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 5.§)  Nr.429 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr.223 “Par Finanšu komiteju” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļas 09.10.2018. izsniegto miršanas apliecību 

Nr.LVMA176973, izbeidzas Andra Rutko deputāta pilnvaras Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu tikai dome var ievēlēt vai atlaist 

(atbrīvot no pienākumiem) domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komiteju locekļus un 

revīzijas komisijas locekļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 19.1.apakšpunktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 29.06.2017. lēmumā Nr.223 “Par Finanšu komiteju” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 3.punktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem “Broņislavs Ivanovskis”. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

  3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 6.§)  Nr.430 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr. 166 “Par kārtību, kādā veicami pasažieru 

komercpārvadājumi ar taksometru” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 14. un 15.punktu, 

otrās daļas 1.punktu, 7.panta ceturto daļu, 8.
1
 panta ceturto daļu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 19.04.2018. lēmumā Nr.166 “Par kārtību, kādā veicami pasažieru 

komercpārvadājumi ar taksometru” šādu grozījumu: 

 Aizstāt lēmuma 1.1. apakšpunktā un 4.punktā vārdus “Andris Rutko” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem 

“Aivars Kraps” (attiecīgā locījumā). 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 7.§)  Nr.431 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr. 446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļas 09.10.2018. izsniegto miršanas apliecību Nr. 

LVMA176973, izbeidzas Andra Rutko deputāta pilnvaras Jēkabpils pilsētas domē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Jēkabpils 

pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 

27.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr. 446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” šādu grozījumu: 

 Aizstāt lēmuma 2.2.apakšpunktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem “Aivars Kraps”. 

 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 8.§)  Nr.432 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas  

izglītības iestādes “Bērziņš” nolikumā  

 

Ņemot vērā, ka Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" ēkā Madonas ielā 

50, Jēkabpilī notiks atjaunošanas un energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi, izglītības programmu 

īstenošanas vieta būs Jaunā iela 39I, Jēkabpils.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 72.panta pirmās daļas 1.puktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 14.jūlija 

noteikumu Nr.397 ”Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība” 

17.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 22.septembra noteikumu Nr.537 “Noteikumi par nodokļu maksātāju un 

nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā” 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 

1.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 2007.gada 22.marta lēmumu Nr.133 „Par nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” nolikumā šādu grozījumu: 

izteikt 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. PII adrese ir Madonas iela 50, Jēkabpils, LV–5202, izglītības programmu īstenošanas vieta ir Jaunā iela 39I, 

Jēkabpils, LV–5201.” 

2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādei “Jēkabpils Izglītības pārvalde” 10 darbdienu laikā informēt 

Izglītības kvalitātes valsts dienestu par izdarītajiem nolikuma grozījumiem. 

3. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” vadītāju reģistrēt 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” jauno struktūrvienības adresi Valsts 

ieņēmumu dienestā. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 

 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 9.§)   Nr.433 

 

Par patapinājuma līguma izbeigšanu  

 

 Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un biedrību “JK Nams jauniešu klubs”, reģistrācijas 

Nr.50008082651, juridiskā adrese Bebru iela 3–15, Jēkabpilī 2015.gada 15.aprīlī noslēgts patapinājuma līgums 

Nr.2.6.7/13–2015 par nedzīvojamo telpu Nr.21., 22., 23., 24., 25., 26., 27., 33, ar kopējo platību 105,6 m
2 

Jaunā 

ielā 39I, Jēkabpilī nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar mērķi biedrības “JK Nams jauniešu klubs” darbības 

nodrošināšanai līdz 2019.gada 31.martam. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2018.gada 3.oktobrī saņemts biedrības “JK Nams Jauniešu klubs” valdes 

locekles Allas Rubļovas iesniegums par 2015.gada 15.aprīlī noslēgtā patapinājuma līguma par nedzīvojamo 

telpu nodošanu bezmaksas lietošanā pirmstermiņa izbeigšanu. Nepieciešams izbeigt patapinājuma līgumu par 

nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  2015.gada 

15.aprīlī noslēgtā patapinājuma līguma par nedzīvojamo telpu nodošanu bezmaksas lietošanā 2.4. punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības komitejas 11.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 6.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2018.gada 3.novembri izbeigt ar biedrību “JK Nams jauniešu klubs”, reģistrācijas 

Nr.50008082651, 2015.gada 15.aprīlī noslēgto patapinājuma līgumu Nr.2.67/13–2015, par nedzīvojamo telpu 

ar kopējo platību 105,6 m
2 
Jaunā ielā 39I, Jēkabpilī nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

2. Biedrībai “JK Nams jauniešu klubs”, reģistrācijas Nr.50008082651, līdz 2018.gada 

3.novembrim sakārtot un nodot telpas Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas departamenta speciālistiem veikt telpu 

pieņemšanu no biedrības “JK Nams jauniešu klubs”, reģistrācijas Nr.50008082651. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs  (paraksts)    R.Ragainis 

 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 10.§)  Nr.434 

 

Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu 

 

04.10.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas direktores 

S.Ščerbickas iesniegums ar lūgumu saskaņot pedagogu profesionālās  kompetences pilnveides A programmu 

flautas spēles pedagogiem 6 stundu apjomā.  

Programmas mērķis – aktivizēt pedagogus intensīvam darbam, gatavojot audzēkņus Valsts konkursam. 

Pievērsties flautas spēles daudzveidīgajām apmācības metodēm, izvērtēt pareizas elpas un brīva toņa nozīmi 

skaņas veidošanā, kā arī akcentēt audzēkņa psiholoģisko sagatavotību kā būtisku aspektu pārliecinošam 

izpildījumam.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumu. Nr.569 “Noteikumi par 

pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kārtību” 21.1.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā  “Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu 

saskaņošanas kārtību” (apstiprināta ar Jēkabpils domes 12.09.2013, lēmumu Nr.388), Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides A programmu “Pareiza stāja, elpošana, skaņas veidošana, pirkstu un mēles tehnika, laba 

psiholoģiskā sagatavotība un pārliecinošs izpildījums ir visi būtiskie aspekti katram flautistam, kas mīl savu 

instrumentu un mūziku” 6 stundu apjomā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Pareiza stāja, elpošana, skaņas 

veidošana, pirkstu un mēles tehnika, laba psiholoģiskā sagatavotība un pārliecinošs izpildījums ir visi būtiskie 

aspekti katram flautistam, kas mīl savu instrumentu un mūziku” uz 1 lp. 

        

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Strapcāne 65207055 

 
 



Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

25.10.2018. lēmumam Nr.434 

(protokols Nr.24, 10.§) 

 

 
Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

ARVĪDA ŽILINSKA JĒKABPILS MŪZIKAS SKOLA 

Reģistrācijas Nr.1076902248 

Brīvības iela 198, Jēkabpils, LV - 5201 

tālrunis 65231512, elektroniskais pasts jekmuzskola@inbox.lv 

 

Profesionālās kvalifikācijas pilnveides A programma 

„Pareiza stāja, elpošana, skaņas veidošana, pirkstu un mēles tehnika, laba psiholoģiskā sagatavotība un 

pārliecinošs izpildījums ir visi būtiskie aspekti katram flautistam, kas mīl savu instrumentu un mūziku” 

 

Jēkabpilī 

 

2018.gada 4.oktobrī  

 

Programmas mērķis 

Aktivizēt pedagogus intensīvam darbam, gatavojot audzēkņus Valsts konkursam.  Pievērsties flautas 

spēles daudzveidīgajām apmācības metodēm, izvērtēt pareizas elpas un brīva toņa nozīmi skaņas veidošanā, kā 

arī akcentēt audzēkņa psiholoģisko sagatavotību kā būtisku aspektu pārliecinošam izpildījumam.  

 

Uzdevums 

Motivēt audzēkņus regulāram ikdienas darbam, lai sasniegtu labu rezultātu Valsts konkursā. Pilnveidot 

flautas repertuāru mūzikas skolās.  

 

Plānotais rezultāts 

Flautas spēles audzēkņu profesionālā izaugsme un tās nozīme personības pilnveidē.  

 

Uzņemšanas prasības saskaņā ar programmas īstenošanas veidu 

           Programmas dalībnieki – profesionālās ievirzes izglītības programmas Pūšaminstrumentu spēle 

pedagogi. Informācija par kvalifikācijas pilnveidi tiks izsūtīta skolām elektroniski, publicēta skolas mājas lapā 

www.muzikas-skola.lv. 

 

Īstenošanas plāns un apjoms stundās 

           Programma tiek īstenota 2018.gada 27.novembrī Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolā. Programma 

tiek īstenota 6 stundu apjomā. Programmas vadītāja – flautiste un Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolas pedagoģe 

Dita Krenberga. 

 

Plānoto tematu apguves organizācijas formas un metodes 

          Profesionālā pilnveide ietver praktiskās un teorētiskās nodarbības. Nodarbībās piedalās 

Pūšaminstrumentu spēles pedagogi ar audzēkņiem. Programmas vadītāja individuāli strādā ar  audzēkņiem, 

demonstrē, prezentē metodes un paņēmienus kā motivēt, ieinteresēt un sasniegt vēlamo rezultātu, pilnveidot 

elpas un pirkstu tehniku, interpretēt attiecīgā laikmeta skaņdarbus un īstenot pedagoģisko procesu atbilstoši 

katra audzēkņa individuālajām vajadzībām. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.muzikas-skola.lv/


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 11.§)  Nr.435 

 

Par piedalīšanos projektā 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 18.09.2018. saņemta Centrālās finanšu un līgumu aģentūras vēstule 

Nr.39-2-60/11813, kas pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumu Nr.562 “Darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 2.10 prioritārā virziena “Tehniskā palīdzība “Eiropas Sociālā fonda 

atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un vadībai””, 2.11.prioritārā virziena “Tehniskā palīdzība 

“Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un vadībai”” un 

2.12.prioritārā virziena “Tehniskā palīdzība “Kohēzijas fonda atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un 

vadībai”” projektu iesniegumu atlases otrās kārtas noteikumi” 19.punktu, kā sadarbības iestāde uzaicina 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību, otrās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros, sagatavot un iesniegt Eiropas 

Sociālā fonda projekta iesniegumu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 10.1.3.atbalsta mērķa 

“Atbalstīt un uzlabot Kohēzijas politikas fondu ieviešanu, uzraudzību, kontroli, revīziju, horizontālās politikas 

principu koordinēšanu un pilnveidot e-Kohēziju”. 

Projekta “Tehniskā palīdzība integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.-2021.gadā” (turpmāk - Projekts) mērķis ir atbalstīt Eiropas 

Savienības fondu vadības un kontroles sistēmas izveidi  un celt darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" Eiropas Savienības fondu administrēšanā iesaistīto institūciju kapacitāti, tai skaitā Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībā, lai īstenotu Eiropas Savienības fondu plānošanu, ieviešanu, uzraudzību, revīziju un 

izvērtēšanu. Projekta ietvaros ir plānots piesaistīt divus darbiniekus, kuriem atalgojums tiks segts no Projekta 

finansējuma. 

Projekta īstenošanas laiks no 2019.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Projekta kopējās izmaksas ir 65 000,00 EUR, tai skaitā Eiropas Sociālā Fonda finansējums – 55 

250,00 EUR, valsts budžeta finansējums – 9 750,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumu Nr.562 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 2.10. 

prioritārā virziena "Tehniskā palīdzība "Eiropas Sociālā fonda atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un 

vadībai"", 2.11. prioritārā virziena "Tehniskā palīdzība "Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalsts Kohēzijas 

politikas fondu ieviešanai un vadībai"" un 2.12. prioritārā virziena "Tehniskā palīdzība "Kohēzijas fonda 

atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un vadībai"" projektu iesniegumu atlases otrās kārtas noteikumi” 

19.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta ”Tehniskā palīdzība integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.–2021.gadā” īstenošanu. 

2. Akceptēt projekta kopējās izmaksas, kas sastāda: projekta kopējās izmaksas – 65 000,00 EUR, tai 

skaitā Eiropas Sociālā fonda finansējums – 55 250,00 EUR, valsts budžeta finansējums – 9 750,00 EUR. 

3. Projekta īstenošanai paredzēto finansējumu iekļaut budžeta tāmē (klasifikācijas kods 04.740.05) 

“Projekts “Tehniskā palīdzība integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases nodrošināšanai 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.–2021.gadā””. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Lavrinoviča 65207423 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 12.§)  Nr.436 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 19.jūlijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.305 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Aldaunas ielā 18, Jēkabpilī, ar kadastra 

Nr.56010021246.  

2018.gada 16.augustā ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.342 “Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” tika apstiprināti izsoles noteikumi. Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 16.augusta lēmumu 

Nr.342 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu” un Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2018.gada 

31.jūlija protokolu Nr.5/2018, nekustamam īpašumam Aldaunas ielā 18, Jēkabpilī, tika noteikta un apstiprināta 

nosacītā cena 2600,00 euro. Oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un vietējā izdevumā “Jēkabpils Vēstis” 

tika izsludināta izsole par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Aldaunas ielā 18, 

Jēkabpilī, ar kadastra Nr.56010021246. Izsoles rīkotājs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība. Izsole notika 2018.gada 

12.oktobrī.  

Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena persona, kurai ir pirmpirkuma tiesības – N. K., personas 

kods (svītrots), deklarētā adrese (adrese), iesniedzot visus izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.  

Saskaņā ar 2018.gada 16.augusta Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.342 “Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 1.pielikuma 8.2.punktu, pirkuma līgums ar N. K. slēdzams par sākotnējo nosacīto cenu, tas ir 

2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes 19.07.2018. lēmumu Nr.305 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jēkabpils pilsētas domes 

16.08.2018. lēmumu Nr.342 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu”, Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma 12.10.2018. izsoles protokolu Nr.1, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.20, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Aldaunas ielā 18, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010021246, 

2018.gada 12.oktobra atsavināšanas rezultātus. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar N. K., personas kods (svītrots), par nekustamā īpašuma Aldaunas iela 

18, Jēkabpilī, atsavināšanu par 2600,00 euro (divi tūkstoši seši simti eiro, 00 centi), saskaņā ar pielikumā esošo 

līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 2 lp. 

        

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis  
  

 
Lazare 65207415  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 13.§)  Nr.437 

 

Par apgrūtinājumu noteikšanu un līguma slēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” (turpmāk – 

LVRTC) 2018.gada 19.septembra iesniegums Nr.IAD16.03-01/15/03/2049. LVRTC ar Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda līdzfinansējumu realizē Eiropas Savienības fonda projektu “Elektroniskās sakaru infrastruktūras 

pieejamības uzlabošana lauku teritorijās” (turpmāk – Projekts). Saskaņā ar apstiprināto Būvniecības ieceri par 

projektēto LVRTC elektronisko sakaru kanalizāciju Jēkabpils pilsētas teritorijā un izdoto Jēkabpils pilsētas 

Būvvaldes būvatļauju Nr.BIS_BV_4.3LVRTC lūdz pašvaldībai nodot daļas no sekojošiem pašvaldības 

īpašumiem, slēdzot līgumus: 

1. daļa no zemes gabala Rīgas ielā 200, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010012751 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 119.14 m², elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 3.3 m²); 

2. daļa no zemes gabala Rīgas ielā 205, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010012942 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 289.37 m²); 

3. daļa no zemes gabala Krasta ielā 87, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010012953 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 761,24 m², elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m²); 

4. daļa no zemes gabala Vienības ielā 9, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010020354 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 82,70 m², elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m²); 

5. daļa no zemes gabala Brīvības ielā 24, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010020357 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 175,46 m²); 

6. daļa no zemes gabala Neretas ielā 131, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010021102 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 504.68 m², elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m²); 

7. daļa no zemes gabala Neretas ielā 135, Jēkabpilī, kadastra Nr.56010021111 (elektronisko sakaru 

kanalizācija – 309,10 m²). 

Īpašuma tiesības zemesgrāmatā ir reģistrētas uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda. Nekustamais 

īpašums Brīvības ielā 24, Jēkabpilī ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības valdījums.  

Būvniecības darbi tiek paredzēti LVRTC īstenotā Projekts ietvaros. Platjoslas projekta mērķis ir uzlabot 

elektronisko sakaru tīklu pieejamību lietotājiem lauku teritorijās, nodrošinot infrastruktūras izbūvi tādās 

teritorijās, kurās neviens elektronisko sakaru komersants pamatā nepietiekamas komerciālās intensitātes 

apsvērumu dēļ nesniedz un tuvāko triju gadu laikā neplāno sniegt interneta piekļuves pakalpojumus ar 

uzlabotiem datu pārraides parametriem, izmantojot pilnībā vai daļēji no optiskās šķiedras elementiem 

sastāvošus platjoslas piekļuves tīklus un nodrošinot datu pārraides ātrumu vismaz 30 Mbit/s. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Elektronisko sakaru 

likuma 18.pantu, Ministru kabineta 16.05.2017. noteikumu Nr.261 “Kārtība, kādā nosaka atlīdzību par 

elektronisko sakaru tīkla ierīkošanai un būvniecībai nepieciešamā zemes īpašuma lietošanas tiesību 

aprobežojumu” 9. un 15.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – elektronisko sakaru tīkli–Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībai piederošajām nekustamo īpašumu daļām:  

1.1. daļai no zemes gabala Rīgas ielā 200, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010012751, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 119.14 m² un elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 3.3 m² platībā; 

1.2. daļa no zemes gabala Rīgas ielā 205, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010012942, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 289.37 m² platībā; 

1.3. daļa no zemes gabala Krasta ielā 87, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010012953, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 761,24 m² un elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m² platībā; 

1.4. daļa no zemes gabala Vienības ielā 9, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010020354, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 82,70 m² un elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m² platībā; 

1.5. daļa no zemes gabala Brīvības ielā 24, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010020357, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 175,46 m² platībā; 

1.6. daļa no zemes gabala Neretas ielā 131, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010021102, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 504.68 m² un elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas aka – 8,41 m² platībā; 



1.7. daļa no zemes gabala Neretas ielā 135, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010021111, elektronisko 

sakaru kanalizācija – 309,10 m² platībā. 

2. Noslēgt Līgumu ar Valsts akciju sabiedrību “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” par 

elektronisko sakaru tīklu izbūvi šī Lēmuma 1.punktā minētajos nekustamajos īpašumos. 

3. Līguma mērķis – publisko elektronisko sakaru tīklu nodrošināšana (arī būvniecība, ekspluatācija) un 

elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšana sabiedrības vajadzībām. 

4. Izdevumus par zemes gabalu apgrūtinājumu plānu aktualizēšanu sedz Valsts akciju sabiedrību “Latvijas 

Valsts radio un televīzijas centrs”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līgums par elektronisko sakaru tīklu izbūvi ar pielikumiem uz 4 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 14.§)                Nr.438   

     

      1.      

Adresāts: O. B., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: O. B. 05.09.2018.iesniegums.  

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts O. B. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp O. B. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2016.gada 12.oktobrī ir noslēgts dzīvojamās telpas 1996.gada 26.novembra pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav 

celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Nameja iela 18, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2596, sastāv no vienas dzīvojamās 

ēkas ar 98 dzīvokļu īpašumiem un viena zemesgabala, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vārda.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 7.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

1.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

1.3.2. Locekļi:  

1.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

1.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

1.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

      2.      

Adresāts: L. P., personas kods (svītrots), (adrese), 

Iesniedzēja prasījums: L. P. 19.09. 2018.iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts L. P. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp L. P. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2008.gada 8.septembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas 1993.gada 27.oktobra pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav 

celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

 Nekustamais īpašums Viesītes iela 18, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2777, sastāv no vienas dzīvojamās 

ēkas ar 60 dzīvokļu īpašumiem ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

2.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

 2.3.2. Locekļi:  

 2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

 2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 



 2.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

 2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

 2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

      3. 

Adresāts: V. Z., personas kods (svītrots), (adrese), 

Iesniedzēja prasījums: V. Z. 17.09. 2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts V. Z. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese), 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp V. Z. un SIA “JK Namu pārvalde” 

1999.gada 14.septembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma 

izbeigšanu. 

 Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.5601 001 1458, sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 44 

dzīvokļu īpašumiem ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

3.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

3.3.2. Locekļi:  

3.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

3.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

      4. 

Adresāts: N. I., personas kods (svītrots), (adrese), 

Iesniedzēja prasījums: N. I. 25.09.2018.iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts N. I. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa (adrese), atsavināšanu. 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp N. I. un SIA JK Namu pārvalde 1996.gada 20.novembrī 

ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

 Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.5601 002 2779, sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 74 

dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

4.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

4.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

4.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

4.3.2. Locekļi:  



4.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

4.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

4.3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
        

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 15.§)                   Nr.439 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības attīstības un tautsaimniecības komitejā  2018.gada 19.jūlijā (protokols 

Nr.13, 8.§)  tika nolemts  atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Kuģu ielā 9, 

Jēkabpilī, pārdodot to izsolē. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56010012756, Kuģu iela 9, Jēkabpilī, sastāv no zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 56010012756, 0.0185 ha platībā. Uz zemes gabala atrodas divas būves, 

dzīvojamā māja – būves kadastra apzīmējums 56010012756001, kopējā platība 78.50 m², un šķūnis – būves 

kadastra apzīmējums 56010012756002, kopējā platība 13.30 m². Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nostiprinātas 

uz Jēkabpils pilsētas pašavldības vārda. Nekustamais īpašums reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, 

nodalījums Nr.100000581816. 

Nekustamais īpašums nav apgrūtināts. 

Zemes vienības Kuģu ielā 9, Jēkabpilī, lietošanas mērķis – vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve, kods 0701. Dzīvojamās mājas kopējā platība – 78,5 kvadrātmetri. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nekustamais īpašums 

Kuģu ielā 9, Jēkabpilī, nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

19.07.2018. lēmumu (protokols Nr.13, 8.§), Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Kuģu ielā 9, Jēkabpilī, 

kadastra numuru 56010012756, visā tā sastāvā, pārdodot to izsolē. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Kuģu ielā 9, Jēkabpilī, novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.2. locekļi: 

3.2.1. Regīna Mālniece – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.2. Vineta Verečinska – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.3. Komisijas sekretāre – Janīna Mežaraupe, Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 16.§)                                                                                    Nr.440 

 

Par noteikumu "Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem”  apstiprināšanu 

 

Ar 2017.gada 14.decembra Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.446 (protokols Nr.33, 9.§) tika 

apstiprināts Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam, kur tiek 

noteikta kārtība, kādā nevalstiskās organizācijas Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniedz projektus finanšu 

līdzekļu saņemšanai un kārtību, kādā tie tiek izskatīti un piešķirti. Ar 2013.gada 31.janvāra Jēkabpils pilsētas 

domes lēmumu Nr.45 (protokols Nr.2, 18.§) tika apstiprināts Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās 

organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai, kur noteikta kārtība, kādā Jēkabpils pilsētas 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu nevalstisko organizāciju projektiem. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā nav 

regulēta kārtība, kā nevalstiskajām organizācijām tiek piešķirts finansējums ārpus projektiem un projektu 

līdzfinansējuma. 

Likuma "Par pašvaldībām" (turpmāk – likums) 12.pantā noteikts, ka pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tas 

nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldības kompetencē 

vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. Likuma 15.panta pirmās daļas 5.un 6.punkts nosaka, ka 

pašvaldībām ir šādas autonomās funkcijas: rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 

saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.) kā arī nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā 

arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

Likuma 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmā daļā noteikts, ka 

publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas 

personas finanšu līdzekļiem un mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī 

normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.  

Lai savlaicīgi plānotu nepieciešamo finansējumu un veidotu nākamā gada budžetu, kā arī atbalstītu 

nevalstiskās organizācijas un to darbību sociālajā, izglītības, kultūras un sporta  jomā, nepieciešams noteikt, ka 

pieteikumus nevalstiskās organizācijas iesniedz finansējuma saņemšanai nākamajam gadam, iesniedz līdz 

kārtējā gada 30.novembrim, lai tiktu saplānots budžets. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 5., 6. punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 5.punkts, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 2.§) un 

Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus "Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem uz 5 lapām. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                (paraksts)                                                           R.Ragainis 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS  

ar Jēkabpils pilsētas domes  

25.10.2018. lēmumu Nr.440 

(protokols Nr.24, 16.§)  

 

Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu,  

73.panta pirmās daļas 4.punktu,  

 

  

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem  (turpmāk – noteikumi) nosaka 

kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldība budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem   (turpmāk – NVO)  var piešķirt 

finansējumu.   

2. Jēkabpils pilsētas dome (turpmāk - dome) kārtējam gadam savā budžetā nosaka NVO paredzēto kopējo 

finanšu līdzekļu summu. 

3. Noteikumu mērķis ir nodrošināt pašvaldības budžetā paredzēto finanšu līdzekļu racionālu, efektīvu un 

uz konkrētu mērķi virzītu izlietošanu. 

 

II. Finansējuma piešķiršanas nosacījumi 

4. Uz pašvaldības finansējuma saņemšanu var pretendēt NVO, kuru juridiskā adrese ir reģistrēta Jēkabpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā vai, kuras aktivitāšu īstenošana tiek realizēta Jēkabpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā.  

5. Pašvaldības finansējums tiek piešķirts NVO, kuras: 

5.1. paredz sabiedriski nozīmīgu pasākumu organizēšanu, Jēkabpils pilsētas administratīvajā 

teritorijā, tādā veidā popularizējot Jēkabpils pilsētu; 

5.2. piesaista vietējos resursus un brīvprātīgo darbu sabiedriski nozīmīgos pasākumos; 

5.3. īsteno neformālas izglītības programmas dažādām iedzīvotāju sociālajām grupām; 

5.4. piedāvā aktīvas brīvā laika pavadīšanas jaunas iespējas un/vai uzlabo esošo iespēju kvalitāti; 

5.5. savā darbībā iesaista personas ar invaliditāti, radot pieejamu informatīvo un fizisko vidi; 

5.6. veicina iedzīvotāju integrācijas procesus Jēkabpils administratīvajā teritorijā; 

5.7. ilgtspējīgi uzlabo Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā esošo iedzīvotāju veselības un 

fizisko stāvokli; 

5.8. organizē un attīsta sportu. 

6. Finansējuma piešķiršanas mērķi: 

6.1. veicināt jauniešu iniciatīvas un līdzdalību sabiedriskajā dzīvē,   

6.2. veicināt sabiedrības vai to grupu izglītošanu par veselības jautājumiem;  

6.3. veicināt brīvprātīgā darba attīstību, tai skaitā piesaistīt un apmācīt brīvprātīgā darba veicējus; 

6.4. sociālo pakalpojumu piedāvāšana noteiktām iedzīvotāju grupām; 

6.5. nodrošināt formālo un neformālo izglītību visos vecuma posmos, tajā skaitā mūžizglītību; 

6.6. veicināt sabiedrības līdzdalību vides un dabas aizsardzībā; 

6.7. nodrošināt vēstures un kultūras mantojuma aizsardzību, vēsturisku notikumu pieminēšanu; 

6.8. īstenot intereses noteiktā sporta veidā un veicināt tā attīstību, organizēt sporta sacensības un 

veicināt aktīvu dzīvesveidu visām sabiedrības vecuma grupām; 

6.9. nodrošināt iedzīvotāju veselīgu un fiziski aktīvu dzīvesveidu; 

6.10. veicināt ar ārpusģimenes aprūpi saistītas aktivitātes.   

7. Finansējuma saņēmēja aktivitātēm galvenokārt jānotiek Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā un 

to ieguvējiem jābūt Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem. 

8. Pašvaldības finansējums netiek piešķirts: 

8.1. pamatlīdzekļu iegādei; 

8.2. nekustamā īpašuma iegādei, izdevumiem ar īpašuma uzturēšanu un to saistītie pakalpojumi, t.sk. 

komunālie pakalpojumi;  

8.3. būvdarbiem, remontdarbiem privātīpašumā; 

8.4. pabalstiem vai citiem maksājumiem privātpersonām; 



8.5. aktivitātēm, kuru mērķis ir gūt peļņu; 

8.6. politiskiem, reliģiskiem vai militāriem pasākumiem; 

8.7. projektu konkursiem un projektu līdzfinansējumam; 

8.8. jau notikušu projektu vai pasākumu apmaksai; 

8.9. NVO, kura nav iesniegusi atskaiti par iepriekš saņemtā finansējuma izlietojumu; 

8.10. NVO, kura sniegusi nepatiesas ziņas; 

8.11. NVO, kurai ir nodokļu vai citu maksājumu parādi pret valsti vai pašvaldību; 

8.12. NVO, kura Valsts ieņēmumu dienestā nav iesniegusi gada pārskatu par iepriekšējo gadu; 

8.13. NVO administrācijas un darbinieku atlīdzībai. 

9. Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju izpildi, pašvaldība var piešķirt NVO dotācijas noteikto pašvaldības 

funkciju veikšanai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

10. Pašvaldība NVO atbalstam noteikto  mērķu realizēšanai var iznomāt un nodot bezatlīdzības lietošanā 

pašvaldībai piederošās telpas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

III. Finansējuma piešķiršanas kārtība 

11. Pieteikumu (1.pielikums) NVO pašvaldības finansējuma saņemšanai nākamajam gadam iesniedz līdz 

tekošā gada 30.novembrim, klātienē Vienas pieturas aģentūrā Brīvības ielā 120, Jēkabpilī  vai 

elektroniski droši parakstītu nosūtot uz elektronisko pastu pasts@jekabpils.lv. 

12. NVO atbild par sniegto ziņu patiesumu. 

13. Pēc pieteikumu saņemšanas Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejā, apkopotā informācija tiek iesniegta budžeta komisijai jautājuma skatīšanai par pašvaldības 

budžetu nākamajam gadam. 

14. Pēc domes lēmuma par pašvaldības budžetu nākamajam gadam spēkā stāšanās Vienas pieturas aģentūra 

domes lēmuma norakstu ar aicinājumu slēgt līgumu nosūta NVO. 

15. Finansējuma pieprasījuma vērtēšanas kritēriji: 

15.1. aktualitāte un atbilstība nolikuma 5. un 8. punktu nosacījumiem; 

15.2. iespējamie finansējuma piešķiršanas rezultāti un ieguvumi Jēkabpils pilsētai; 

15.3. izdevumu pamatotība, pašu NVO ieguldījuma apjoms un pieprasītā finansējuma apjoms. 

16. Dome ir tiesīga atteikt, vai samazināt finansējuma piešķiršanu (attiecībā uz pieprasīto apjomu) no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem ņemot vērā pašvaldības budžeta iespējas. 

17. Finansējums netiek pārskaitīts NVO, ja nav noslēgts līgums starp pašvaldību un NVO par finansējuma 

piešķiršanu. 

18. Par saņemtā finansējuma izlietojumu NVO līgumā noteiktajā termiņā iesniedz atskaiti pašvaldībai par 

finanšu līdzekļu izlietojumu (2.pielikums), pievienojot grāmatvedības attaisnojošo dokumentu (līgumu, 

rēķinu, aktu u.c.) kopijas un aprakstu par finanšu atbalsta saturisko piepildījumu, sasniegtajiem mērķiem 

(ne vairāk kā viena A4 lapa) 

19. Ja NVO piešķirto finansējumu neizlieto pilnā apjomā, tad tai ir pienākums septiņu dienu laikā atmaksāt 

pašvaldībai neizlietotā finansējuma daļu. 

20. Ja NVO piešķirto finansējumu izlietojis neatbilstoši finansējuma pieteikumā norādītajam mērķim, tad tai 

ir pienākums septiņu dienu laikā atmaksāt pašvaldībai mērķim neatbilstoši izlietotā finansējuma daļu. 

21. Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt papildus informāciju no NVO par saņemtā finansējuma izlietošanas 

gaitu, kā arī kontrolēt šī finansējuma izlietojuma atbilstību. 

 

  

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)              R.Ragainis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.pielikums 

Nolikumam par kārtību,  

kādā nevalstiskās organizācijas  

iesniedz pieteikumu finansējuma saņemšanai 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

NVO PIETEIKUMS FINANSĒJUMA SAŅEMŠANAI 

 

1. Pieteicējas nevalstiskās organizācijas nosaukums,  

reģistrācijas Nr.,  

dibināšanas gads 

 

2. Finansējuma saņemšanas mērķis  

3. Pieprasāmais finansējums (EUR):  

4. Kurai pašvaldības noteiktajai mērķa prioritātei atbilst 

konkrētais pieteikums: 

 

5. Organizācijas darbības mērķi (no statūtiem):  

6. Iepriekšējā gada laikā veiktās trīs galvenās 

organizācijas darbības aktivitātes.   

 

7. NVO pieredze  – īsi raksturot!  

8.Fianansējuma izlietojuma mērķis   

9.Finansējuma nepieciešamības pamatojums   

10. Mērķauditorija  

11. Sasniedzamie rezultāti (3-5)  

12. Plānotās  aktivitātes    

13. Iesaistīto dalībnieku skaits  

 

14. Informācija par NVO 

14.1. Nevalstiskās organizācijas vadītāja vārds, uzvārds: 

 

 

14.2. Nevalstiskās organizācijas bankas rekvizīti: 

 

 

 

14.3. Nevalstiskās organizācijas juridiskā adrese, 

tālrunis, elektroniskais pasts, mājaslapa (ja ir) 

 

15.Plānotā finansējuma izdevumu tāme: 

 

 

 Izdevumu pozīcijas (jānorāda  izdevumu mērķi un pamatojums)  

 

Pieprasāmais finansējums no 

pašvaldības euro 

Administratīvie izdevumi  Izdevumi aktivitāšu realizācijai 

1.    

2.    

…     

 KOPĀ:   

  

                                                                   

Ar savu parakstu apliecinu, ka pieteikumā sniegtā informācija atbilst patiesībai un pieprasītais finansējums tiks 

izmantots atbilstoši pieteikumā norādītajam mērķim. 

 

NVO vadītājs .............................................../Vārds, uzvārds/          



2.pielikums 

Nolikumam par kārtību,  

kādā nevalstiskās organizācijas  

iesniedz pieteikumu finansējuma saņemšanai 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

SAŅEMTĀ FINANSĒJUMA IZLIETOJUMA  ATSKAITE 

 

Saskaņā ar  201__.gada ___.  _______________ finansēšanas lēmumu Nr. ____ 

_____________________________________________________________________________ 

(finansējuma saņēmēja nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese) 

no ____. gada ____. ___________ līdz ___. gada __. _______ ir īstenojusi projektu 

_____________________________________________________________________________ 

1. pieteikumā noteiktie mērķi un uzdevumi : 

 Sasniegti pilnībā                  

 Sasniegti daļēji, jo____________________________________________________________ 

 Nav sasniegti, jo______________________________________________________________      

 2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības (JPP) piešķirtie finanšu līdzekļi __________________ euro ir izlietoti 

sekojoši:  

Nr. 

p. 

k. 

Izmaksu apliecinošā dokumenta 

nosaukums (maksājuma uzdevuma nr., 

kases izdevumu ordera nr., ja izmaksa 

veikta avansā - avansa norēķina nr.) 

Summa 

(euro) 

Par ko maksāts  

1.    

2.    

3.    

    

 

Pavisam kopā izlietoti euro______ (________________________________________________) 

   

3. Pievienotas izmaksu apliecinošo dokumentu kopijas: 

_____________________________________________________________________________ 

     

  

Apstiprinu, ka Jēkabpils pilsētas pašvaldības pārskaitītie līdzekļi izlietoti atbilstoši normatīvajiem aktiem un 

pieteikumā paredzētajiem mērķiem. Ar finansējuma saņemšanu dokumentācija tiks saglabāta -  

_____________________________________________________________________________ 

(finansējuma saņēmēja nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese) 

 

5 gadus no šīs atskaites iesniegšanas Jēkabpils pilsētas pašvaldībā. 

_______________________________________  _____________________ 

 (finansējuma saņēmēja vārds, uzvārds)  (paraksts) 

 

201__. gada ____. _________________ 

 

Atskaiti iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā līdz gada 15.decembrim, tālrunis 

uzziņām 65207331  

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 17.§)                                    Nr.441 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība no Pļaviņu novada domes saņēma ierosinājumu slēgt Deleģēšanas līgumu 

par  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikto Pļaviņu novada domes funkcijās ietilpstošo 

uzdevumu deleģēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās 

komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Pļaviņu 

novada dome 2018.gada 30.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 12  “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību”. 

Likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības pēc savstarpējas 

vienošanās var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes 

nodošanu pieņem attiecīgās pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, 

kurā paredzēti funkciju izpildes finansēšanas avoti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otro daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, 

18.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 3.§), Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Pļaviņu novada domi par Pļaviņu novada domes funkcijās ietilpstošā 

uzdevuma pieņemšanu: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību 

bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām (līguma projekts pielikumā). 

2. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par noslēgto Deleģēšanas līgumu. 

3. Publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu kā arī Deleģēšanas līgumu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līgums uz 4 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts)                                       R.Ragainis  

 
Safronova 20371543 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

25.10.2018. lēmumam Nr.441 

(protokols Nr.24, 17.§) 

 

Deleģēšanas līgums 
 

2018.gada ________________ 

 

Pļaviņu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000043649, adrese: Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, Pļaviņu 

novads, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Pļaviņu novada domes 2013.gada 27.jūnija 

saistošajiem noteikumiem Nr.9 „Pļaviņu novada pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētājs Aigars 

Lukss, no vienas puses, un 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120 Jēkabpils, LV-5201, 

kā vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 43 „Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētāja vietniece sociālos 

jautājumos Līga Kļaviņa, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī „Puses”, 

pamatojoties uz:  

1. Pļaviņu novada domes 2018.gada  lēmumu Nr.12, „Par deleģēšanas līgumu ar Jēkabpils pilsētas 

pašvaldību”; 

2. Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu Nr.441, „Par deleģēšanas līguma slēgšanu”; 

3. likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta trešo daļu, 

41.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu,2012.gada 16.oktobra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

slēdz sekojoša satura Deleģēšanas līgumu, turpmāk tekstā Līgums.  
 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Pļaviņu novada pašvaldība deleģē Jēkabpils pilsētas pašvaldībai veikt Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 19.punktā noteikto Pļaviņu novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo uzdevumu: nodrošināt 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām 

vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām un nodrošinot šādus komisijas pienākumus: 

1.1.1. pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un izglītojamā, 

vecāku vai bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, izvērtēt Pļaviņu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni un sniedz 

atzinumus par izglītojamajam atbilstošāko izglītības programmu: 

 pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu; 

 speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, smagiem 

garīgās attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas 

traucējumiem vai garīgās veselības traucējumiem no 1. līdz 4.klasei; 

 vispārējās pamatizglītības programmu no 1. līdz 4.klasei; 

1.1.2. ja nepieciešams, izvērtē pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo iespējas turpināt 

izglītību atbilstoši vispārējās pamatizglītības programmai, ja attiecīgais izglītojamais izglītojas atbilstoši 

speciālās pamatizglītības programmai; 

1.1.3. ja nepieciešams, organizē pašvaldības komisijas izbraukuma sēdes izglītības iestādē, kurā mācās bērns; 

1.1.4. veicina pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo ar speciālajām vajadzībām 

integrēšanu pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās vispārējās izglītības iestādēs; 

1.1.5. konsultē pedagogus, vecākus un citas personas speciālās izglītības jautājumos; 

1.1.6. pamatojoties uz ģimenes ārsta vai ārstu komisijas atzinumu un izvērtējot izglītojamā spējas, sniedz 

atzinumu par pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojoša ilgstoši slimojoša izglītojamā izglītošanās 

nepieciešamību dzīvesvietā no 1. līdz 12.klasei; 

1.1.7. nodrošina metodisku un organizatorisku atbalstu attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām izglītības iestādēm izglītojamo attīstības līmeņa un spēju izvērtēšanā, kā arī izglītojamo ar 

speciālajām vajadzībām individuālo izglītības plānu sagatavošanā; 

1.1.8. ieteikt izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām no 1. līdz 4.klasei nepieciešamos atbalsta pasākumus 

mācību procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos, turpmāk tekstā Deleģētais uzdevums. 

1.2. Līguma 1.1.punktā noteikto Deleģēto uzdevumu Jēkabpils pilsētas pašvaldība uzsāk pildīt no Līguma 

spēkā stāšanās dienas līdz Līguma izbeigšanās dienai. 



 

2. Pušu pienākumi un tiesības 

2.1. Pļaviņu novada pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma īstenošanu kopumā. 

2.2. Izbeidzoties līgumam, Pļaviņu novada pašvaldība nodrošina Pļaviņu novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Pļaviņu novada pašvaldība ir tiesīga pieprasīt informāciju no Jēkabpils pilsētas pašvaldības par Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 

2.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma izpildes kvalitāti, sniegtās informācijas 

patiesumu un citām saistībām, ko tā uzņēmusies, nodrošinot Deleģētā uzdevuma izpildi. 

2.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība pēc Pļaviņu novada pašvaldības pieprasījuma nodrošina informācijas 

sniegšanu. Netiek izpausta informācija, kas nav izpaužama saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

2.6. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas Deleģētā uzdevumu izpildes 

rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret 

Pļaviņu novada pašvaldību, Jēkabpils pilsētas pašvaldība zaudējumus Pļaviņu novada pašvaldībai var 

atlīdzināt regresa kārtībā. 

2.7. Pēc Līguma izbeigšanās Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodod visu dokumentāciju, kas saistīta ar 

Deleģētā uzdevuma izpildi. 

2.8. Pļaviņu novada pašvaldība sedz izdevumus Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevumus par Deleģētā 

uzdevuma izpildi saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

2.9. Pļaviņu novada pašvaldība sniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai deleģētā uzdevuma izpildei 

nepieciešamo informāciju. 

 

3. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes termiņš 

3.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz vienu gadu. 

3.2. Deleģēšanas līgums izbeidzas, izbeidzoties termiņam, uz kādu tas noslēgts. 

3.3. Līgumu var uzteikt, ja otrs līdzējs rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi iemesli, kas 

neļauj turpināt līguma attiecības. 

3.4. Līgumu uzsaka, ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi. 

 

4. Līguma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un savstarpējo norēķinu kārtība 
4.1. Deleģētā uzdevuma izpilde tiek vērtēta pēc Deleģētā uzdevuma izpildes atbilstības šim Līgumam, 

normatīvajiem aktiem un kvalitātei. Kā novērtējuma kritēriji ir: termiņu ievērošana, saņemto sūdzību vai 

pozitīvo atsauksmju skaits. 

4.2. Pļaviņu novada pašvaldība par Deleģētā uzdevuma izpildi sedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevums 

šādā apmērā: 

4.2.1. par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro; 

4.2.2. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu, ko veic psihologs 17,00 euro; 

4.2.3. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu ko veic speciālais pedagogs vai logopēds 

12,00 euro; 

4.2.4. par izbraukuma sēdi skolā par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma 

sniegšanu 20,00 euro + ceļa izdevumi , par katru nākamo izglītojamā izpēti un pedagoģiski 

medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro. 

4.2.5. par individuālo izglītības plānu sagatavošanu vienam izglītojamajam 28,00 euro; 

4.2.6.  speciālistu konsultācijas pedagogiem, vecākiem un citām personām speciālās izglītības jautājumos 7,00 

euro; 

4.2.7. konsultācijas semināra veidā par vienu semināru 150,00 euro, papildus tiek segti ceļa izdevumi par 

nokļūšanu semināra vietā. 

4.2.8. Speciālista piedalīšanās vecāku sanāksmē 30,00 euro. 

4.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veic Līguma 4.2.punktā noteikto pakalpojumu uzskaiti par katru mēnesi un 

līdz nākamā mēneša 10.datumam iesniedz pārskatu Pļaviņu novada pašvaldībai. 

4.4. Pļaviņu novada pašvaldība 10 (desmit) dienu laikā izskata pārskatu un pārskaita Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai izdevumus, kas uzskaitīti iesniegtajā pārskatā vai iesniedz pamatotu pretenziju. 

4.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemot pretenziju Līguma 4.4.punktā noteiktajā gadījumā, novērš 

konstatētos trūkumus un pārskatu atkārtoti iesniedz Pļaviņu novada pašvaldībai. 

 

5. Uzraudzības kārtība un pārskatu sniegšanas kārtība 



5.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldība attiecībā uz Deleģētā uzdevuma izpildi atrodas Pļaviņu novada pašvaldības 

pakļautībā. 

5.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu līgumisko saistību 

pārkāpumu. 
 

6. Strīdu izskatīšanas kārtība 
6.1. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo 

pārrunu ceļā. 

6.2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas lēmumus, kas pieņemti Deleģētā 

uzdevuma izpildes rezultātā apstrīdami Pļaviņu novada domē. 
 

7. Citi nosacījumi 
7.1. Visi grozījumi un papildinājumi šim līgumam stājas spēkā tikai pēc to noformēšanas rakstiski un Pušu 

parakstīšanas, un tiek uzskatīti par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.2. Jautājumos, kas nav atrunāti šajā līgumā, Puses vadās pēc Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

7.3. Katra līgumā iesaistītā Puse pilnvaro kontaktpersonu, kas sadarbojas šī līguma ietvaros. Pļaviņu novada 

pašvaldība kā kontaktpersonu izvirza Līgu Ostrovsku, Pļaviņu novada izglītības darba speciālisti, 

mob.nr. 29146136, e-pasts: liga.ostrovska@plavinas.lv, savukārt Jēkabpils pilsētas pašvaldība – Sarmīti 

Safronovu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci, mob.nr.: 20371543, e-

pasts: sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv . 
7.4. Rēķini saskaņā ar Līguma 4.3.punktā noteikto pārskatu tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta 

„paraksts” ar atsauci uz līgumu kā spēkā esošu attaisnojošu dokumentu un rēķini tiek nosūtīti uz Pļaviņu 

novada pašvaldības elektroniskā pasta adresi:  dome@plavinas.lv līdz nākamā mēneša 10. datumam. 

7.5. Pēc rēķina saņemšanas, apmaksu veikt 15 dienu laikā. 

7.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. 

7.7. Visiem šī līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 
 

8. Pušu rekvizīti 

 

Pļaviņu novada dome 

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas,  

Pļaviņu novads, LV-5120 

Reģistrācijas Nr.90000043649 

Banka: AS “Swedbank” 

Konta Nr.LV38HABA0551020621727 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 ___________________________ 

                                   /A.Lukss/ 

 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Reģistrācijas Nr. 90000024205, 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr.: LV87UNLA0009013130793 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos 

 

 _____________________________  

                                   /L. Kļaviņa/  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 18.§)  Nr.442 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība no Salas novada pašvaldības saņēma ierosinājumu slēgt Deleģēšanas 

līgumu par  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikto Salas novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošo uzdevumu deleģēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. Salas novada dome 2018.gada 30. augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 196 “Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu”. 

Likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības pēc savstarpējas 

vienošanās var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes 

nodošanu pieņem attiecīgās pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, 

kurā paredzēti funkciju izpildes finansēšanas avoti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otro daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

19.punktu, 18.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 

jautājumu 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 4.§), Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.20, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Salas novada pašvaldību par Salas novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošā uzdevuma pieņemšanu: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām 

(līguma projekts pielikumā). 

2. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par noslēgto Deleģēšanas līgumu. 

3. Publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu kā arī Deleģēšanas līgumu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līgums uz 4 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs      (paraksts)                                                    R.Ragainis 

 

 
Safronova 20371543 



 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

25.10.2018. lēmumam Nr.442 

(protokols Nr.24, 18.§) 

 

 

Deleģēšanas līgums 
 

2018.gada______________________ 

 

Salas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000045372, adrese Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Salas 

novads, LV - 5230, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Salas novada domes 2013.gada 

31.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.11 Salas novada pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētāja 

Irēna Sproģe, no vienas puses, un 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120 Jēkabpils, LV-5201, 

kā vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 43 „Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētāja vietniece sociālos 

jautājumos Līga Kļaviņa, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī „Puses”, 

pamatojoties uz:  

4. Salas  novada domes 2018.gada 30.augusta lēmumu Nr.196 „ Par deleģēšanas līguma slēgšanu”; 

5. Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu Nr.442, „Par deleģēšanas līguma slēgšanu”; 

6. likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta trešo daļu, 

41.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, 2012.gada 16.oktobra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

slēdz sekojoša satura Deleģēšanas līgumu, turpmāk tekstā Līgums.  
 

9. Līguma priekšmets 
9.1. Salas novada pašvaldība deleģē Jēkabpils pilsētas pašvaldībai veikt Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 19.punktā noteikto Salas novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo uzdevumu: nodrošināt 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām 

vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām un nodrošinot šādus komisijas pienākumus: 

9.1.1. pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un izglītojamā, 

vecāku vai bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, izvērtēt Salas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni un sniedz 

atzinumus par izglītojamajam atbilstošāko izglītības programmu: 

 pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu; 

 speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, smagiem 

garīgās attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas 

traucējumiem vai garīgās veselības traucējumiem no 1. līdz 4.klasei; 

 vispārējās pamatizglītības programmu no 1. līdz 4.klasei; 

9.1.2. ja nepieciešams, izvērtē pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo iespējas turpināt 

izglītību atbilstoši vispārējās pamatizglītības programmai, ja attiecīgais izglītojamais izglītojas atbilstoši 

speciālās pamatizglītības programmai; 

9.1.3. ja nepieciešams, organizē pašvaldības komisijas izbraukuma sēdes izglītības iestādē, kurā mācās bērns; 

9.1.4. veicina pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo ar speciālajām vajadzībām 

integrēšanu pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās vispārējās izglītības iestādēs; 

9.1.5. konsultē pedagogus, vecākus un citas personas speciālās izglītības jautājumos; 

9.1.6. pamatojoties uz ģimenes ārsta vai ārstu komisijas atzinumu un izvērtējot izglītojamā spējas, sniedz 

atzinumu par pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojoša ilgstoši slimojoša izglītojamā izglītošanās 

nepieciešamību dzīvesvietā no 1. līdz 12.klasei; 

9.1.7. nodrošina metodisku un organizatorisku atbalstu attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām izglītības iestādēm izglītojamo attīstības līmeņa un spēju izvērtēšanā, kā arī izglītojamo ar 

speciālajām vajadzībām individuālo izglītības plānu sagatavošanā; 

9.1.8. ieteikt izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām no 1. līdz 4.klasei nepieciešamos atbalsta pasākumus 

mācību procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos, turpmāk tekstā Deleģētais uzdevums. 



9.2. Līguma 1.1.punktā noteikto Deleģēto uzdevumu Jēkabpils pilsētas pašvaldība uzsāk pildīt no Līguma 

spēkā stāšanās dienas līdz Līguma izbeigšanās dienai. 

 

10. Pušu pienākumi un tiesības 

10.1. Salas novada pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma īstenošanu kopumā. 

10.2. Izbeidzoties līgumam, Salas novada pašvaldība nodrošina Salas novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

10.3. Salas novada pašvaldība ir tiesīga pieprasīt informāciju no Jēkabpils pilsētas pašvaldības par Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 

10.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma izpildes kvalitāti, sniegtās informācijas 

patiesumu un citām saistībām, ko tā uzņēmusies, nodrošinot Deleģētā uzdevuma izpildi. 

10.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība pēc Salas novada pašvaldības pieprasījuma nodrošina informācijas 

sniegšanu. Netiek izpausta informācija, kas nav izpaužama saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

10.6. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas Deleģētā uzdevumu izpildes 

rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret 

Salas novada pašvaldību, Jēkabpils pilsētas pašvaldība zaudējumus Salas novada pašvaldībai var 

atlīdzināt regresa kārtībā. 

10.7. Pēc Līguma izbeigšanās Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodod visu dokumentāciju, kas saistīta ar 

Deleģētā uzdevuma izpildi. 

10.8. Salas novada pašvaldība sedz izdevumus Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevumus par Deleģētā 

uzdevuma izpildi saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

10.9. Salas novada pašvaldība sniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai deleģētā uzdevuma izpildei nepieciešamo 

informāciju. 

 

11. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes termiņš 

11.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz vienu gadu. 

11.2. Deleģēšanas līgums izbeidzas, izbeidzoties termiņam, uz kādu tas noslēgts. 

11.3. Līgumu var uzteikt, ja otrs līdzējs rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi iemesli, kas 

neļauj turpināt līguma attiecības. 

11.4. Līgumu uzsaka, ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi. 

 

12. Līguma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un savstarpējo norēķinu kārtība 
12.1. Deleģētā uzdevuma izpilde tiek vērtēta pēc Deleģētā uzdevuma izpildes atbilstības šim Līgumam, 

normatīvajiem aktiem un kvalitātei. Kā novērtējuma kritēriji ir: termiņu ievērošana, saņemto sūdzību vai 

pozitīvo atsauksmju skaits. 

12.2. Salas novada pašvaldība par Deleģētā uzdevuma izpildi sedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevums 

šādā apmērā: 

12.2.1. par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro; 

12.2.2. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu, ko veic psihologs 17,00 euro; 

12.2.3. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu ko veic speciālais pedagogs vai logopēds 

12,00 euro; 

12.2.4. par izbraukuma sēdi skolā par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma 

sniegšanu 20,00 euro + ceļa izdevumi , par katru nākamo izglītojamā izpēti un pedagoģiski 

medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro. 

12.2.5. par individuālo izglītības plānu sagatavošanu vienam izglītojamajam 28,00 euro; 

12.2.6.  speciālistu konsultācijas pedagogiem, vecākiem un citām personām speciālās izglītības jautājumos 7,00 

euro; 

12.2.7. konsultācijas semināra veidā par vienu semināru 150,00 euro, papildus tiek segti ceļa izdevumi par 

nokļūšanu semināra vietā. 

12.2.8. Speciālista piedalīšanās vecāku sanāksmē 30,00 euro. 

12.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veic Līguma 4.2.punktā noteikto pakalpojumu uzskaiti par katru mēnesi un 

līdz nākamā mēneša 10.datumam iesniedz pārskatu Salas novada pašvaldībai. 

12.4. Salas novada pašvaldība 10 (desmit) dienu laikā izskata pārskatu un pārskaita Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai izdevums, kas uzskaitīti iesniegtajā pārskatā vai iesniedz pamatotu pretenziju. 

12.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemot pretenziju Līguma 4.4.punktā noteiktajā gadījumā, novērš 

konstatētos trūkumus un pārskatu atkārtoti iesniedz Salas novada pašvaldībai. 

 



13. Uzraudzības kārtība un pārskatu sniegšanas kārtība 

13.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldība attiecībā uz Deleģētā uzdevuma izpildi atrodas Salas  novada pašvaldības 

pakļautībā. 

13.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu līgumisko saistību 

pārkāpumu. 
 

14. Strīdu izskatīšanas kārtība 
14.1. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo 

pārrunu ceļā. 

14.2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas lēmumus, kas pieņemti Deleģētā 

uzdevuma izpildes rezultātā apstrīdami Salas novada domē. 
 

15. Citi nosacījumi 
15.1. Visi grozījumi un papildinājumi šim līgumam stājas spēkā tikai pēc to noformēšanas rakstiski un Pušu 

parakstīšanas, un tiek uzskatīti par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

15.2. Jautājumos, kas nav atrunāti šajā līgumā, Puses vadās pēc Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

15.3. Katra līgumā iesaistītā Puse pilnvaro kontaktpersonu, kas sadarbojas šī līguma ietvaros. Salas novada 

pašvaldība kā kontaktpersonu izvirza Ludmilu Austriņu, Salas novada pašvaldības sociālā dienesta 

vadītāju, mob.Nr.29372660, e-pasts: socdienests@salas.lv, savukārt Jēkabpils pilsētas pašvaldība – 

Sarmīti Safronovu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci, mob.Nr.: 

20371543, e-pasts: sarmite.safronova@jekabpils.lv . 
15.4. Rēķini saskaņā ar Līguma 4.3.punktā noteikto pārskatu tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta 

„paraksts” ar atsauci uz līgumu kā spēkā esošu attaisnojošu dokumentu un rēķini tiek nosūtīti uz Salas 

novada pašvaldības elektroniskā pasta adresi: salaspag@salas.lv līdz nākamā mēneša 10. datumam. 

15.5. Pēc rēķina saņemšanas, apmaksu veikt 15 dienu laikā. 

15.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. 

15.7. Visiem šī līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 
 

16. Pušu rekvizīti 

 

Salas  novada dome 

Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, 

Salas novads, LV - 5230 

Reģistrācijas Nr.90000045372 

Banka: AS “SWEDBANK” 

Konta Nr. Nr.LV40HABA0551027661272 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

 

 ___________________________ 

                    /I.Sproģe/ 

 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Reģistrācijas Nr. 90000024205, 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr.: LV87UNLA0009013130793 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos 

 

 _____________________________  

                         /L. Kļaviņa/  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 19.§)                                                                                         Nr.443 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu  

1. 

Adresāts: J. G., (adrese) 

 

2018.gada 13.septembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.387 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 5. panta pirmo daļu, 

otro daļu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 05.10.2018. protokolu Nr.12, Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.1.Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4900,00 

euro (četri tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no divu 

istabu dzīvokļa ar kopējo platību 40,8 kv.m. (4080/172890) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemes gabala. 

1.3. J. G. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

1.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar J. G. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

2. 

Adresāts: S. D., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 13.septembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.387 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 5. panta pirmo daļu, 

otro daļu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 05.10.2018. protokolu Nr.13, Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 5900,00 

euro (pieci tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), Jēkabpilī, kas 

sastāv no trīs istabu dzīvokļa ar kopējo platību 58,3 kv.m. (583/19457) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas. 

2.3. S. D. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu. 

2.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar S. D. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                      (paraksts) R.Ragainis 

  
Mālniece 65207416 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 20.§)            Nr.444 

Par objekta privatizācijas pabeigšanu 

 

Adresāts: SIA “Šanss”, reģistrācijas Nr.45402000491, juridiskā adrese Līkā iela 1, Jēkabpils LV–5201. 

 

Saskaņā ar likumu “Par valsts un pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju”, Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, Jēkabpils pilsētas domes 

18.07.2013. lēmumu Nr.298 (protokols Nr.18, 32.§) „Par privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu” (Zīriņu iela 

5, 5A, 5B, Jēkabpils), 20.12.2013. tika noslēgts Nomaksas pirkuma līgums par nekustamā īpašuma – 

zemesgabalu: 

 Zīriņu ielā 5, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1194 – 8901 m
2
 platībā; 

 Zīriņu ielā 5 A, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1193 – 24832 m
2
 platībā, kurš sastāv no diviem 

zemesgabaliem, ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1193 – 12464 m
2
 platībā un kadastra apzīmējumu 5601 002 

1194 – 12368 m
2
 platībā;  

Zīriņu ielā 5 B, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1195 – 36182 m
2
 platībā; 

mežaudzes, kas atrodas uz zemes gabala Zīriņu ielā 5A, Jēkabpilī ar kadastra Nr.5601 002 1193, 

pirkšanu. 

Nomaksas pirkuma līguma saistības ir izpildītas, SIA „Šanss”, reģistrācijas Nr.45402000491, veikusi 

pirkuma apmaksu 100% apmērā, ko apliecina Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenās grāmatvedes B.Vaivodes 

01.10.2018. izziņa. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību īpašuma objektu privatizāciju“ 86.panta 2.punktu, Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.20, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.   SIA „Šanss”, reģistrācijas Nr.45402000491, juridiskā adrese Līkā iela 1, Jēkabpils LV–5201, ir 

nokārtojusi visas saistības, kādas tai bija jāpilda saskaņā ar privatizācijas paziņojumu un 20.12.2013. Nomaksas 

pirkuma līgumu, attiecībā uz privatizēto objektu – zemes gabaliem Zīriņu ielā 5, 5A, 5B, Jēkabpilī. 

2.   Uzskatīt privatizāciju zemesgabaliem Zīriņu ielā 5, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1194 – 

8901 m
2
 platībā,  Zīriņu ielā 5 A, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1193 – 24832 m

2
 platībā, kurš sastāv no 

diviem zemesgabaliem, ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1193 – 12464 m
2
 kvadrātmetru platībā un kadastra 

apzīmējumu 5601 002 1194 – 12368 m
2
 platībā, Zīriņu ielā 5 B, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1195 – 

36182 m
2
 platībā un mežaudzes, kas atrodas uz zemes gabala Zīriņu ielā 5A, Jēkabpilī ar kadastra Nr.5601 002 

1193, par pabeigtu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts)          R.Ragainis 

 
Spodre, 65207322 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 21.§)  Nr.445 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 19.jūlijā Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.306 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Brīvības ielā 215A, Jēkabpilī, ar kadastra 

Nr.56010021995.  

2018.gada 16.augustā ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.343 “Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” tika apstiprināti izsoles noteikumi. Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 16.augusta lēmumu 

Nr.343 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu” un Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2018.gada 

31.jūlija protokolu Nr.6/2018, nekustamam īpašumam Brīvības ielā 215A, Jēkabpilī, tika noteikta un 

apstiprināta nosacītā cena 945,00 euro. Oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un vietējā izdevumā 

“Jēkabpils Vēstis” tika izsludināta izsole par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Brīvības ielā 215A, Jēkabpilī, ar kadastra Nr.56010021995. Izsoles rīkotājs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība. 

Izsole notika 2018.gada 12.oktobrī.  

Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena persona, kurai ir pirmpirkuma tiesības – J. R., personas kods 

(svītrots), deklarētā adrese (adrese), iesniedzot visus izsoles noteikumos noteiktos dokumentus.  

Saskaņā ar 2018.gada 16.augusta Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.343 “Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” 1.pielikuma 8.2.punktu, izsole nav rīkojama un pirkuma līgums ar Jekaterinu Rubļovu slēdzams 

par sākotnējo nosacīto cenu, tas ir 945,00 euro (deviņi simti četrdesmit pieci eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes 19.07.2018. lēmumu Nr.306 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jēkabpils pilsētas domes 

16.08.2018. lēmumu Nr.343 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu”, Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma 12.10.2018. izsoles protokolu Nr.2, Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 14.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Brīvības ielā 215A, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010021995, 

2018.gada 12.oktobra atsavināšanas rezultātus. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar J. R., personas kods (svītrots), par nekustamā īpašuma Brīvības iela 

215A, Jēkabpilī, atsavināšanu par 945,00 euro (deviņi simti četrdesmit pieci eiro, 00 centi), saskaņā ar 

pielikumā esošo līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 3 lp. 

        

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis  
  

 
Lazare 65207415  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 22.§)  Nr.446 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, 56.² panta pirmās daļas 

3.punktu, Civillikuma 994. pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 15.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā Jēkabpils pilsētas pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

 1.1. Nameja iela 18–25, Jēkabpils; 

      1.2. Viesītes iela 18–24, Jēkabpils; 

 1.3. Ķieģeļu iela 7–22, Jēkabpils; 

 1.4. Nameja iela 32–51, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Mālniece 65207416 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 23.§)  Nr.447 

 

Par projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 05.10.2018. Nr. 2-5/5 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemtā uzaicinājuma iesniegt 

projekta iesniegumu 9.3.1.1. pasākuma pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros un Ministru kabineta 

2016. gada 20. decembra noteikumiem Nr. 871 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr.871) 24.1. apakšpunktu un deleģēšanas līgumu starp 

Latvijas Republikas Finanšu ministriju un Jēkabpils pilsētas pašvaldību par integrētu teritoriālo investīciju 

projektu iesniegumu atlases nodrošināšanu, kas noslēgts 2015. gada 23. novembrī, Finanšu departamenta 

direktores 2018. gada 5.oktobra rīkojumu Nr.5 “Par projektu iesniegumu atlases nolikuma apstiprināšanu 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākumam”, Jēkabpils pilsētas pašvaldība tiek uzaicināta sagatavot un 

iesniegt projekta iesniegumu Eiropas Savienības Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansētā 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā" 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros, un 

pamatojoties uz 01.02.2016. noslēgto Sadarbības līgumu Nr.3-41.4/31 starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

Zemgales plānošanas reģionu par sadarbību Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.9.2.2.1/15/I/001 “Atver sirdi 

Zemgalē”, kur Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekts pasākumā 9.3.1.1. tiks īstenots tiešā sinerģijā ar 

01.07.2015. MK noteikumu Nr.313 Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.1.pasākuma 

"Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi’’ rezultātā  izstrādāto Zemgales plānošanas reģiona 

deinstitucionalizācijas plānu (turpmāk- DI plāns) 2017.-2020. gadam, kas tika apstiprināts 2018.gada 28.jūnijā 

Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu attīstības padomē, kur ir atrunāti nepieciešamie pakalpojumi un to 

sniegšanas veidi, pamatojoties uz esošās situācijas izpēti un analīzi, DI plānā atrunāto, Jēkabpils pilsētas 

pašvaldība 2018.gada 31.oktobrī iesniegs projekta iesniegumu ‘’Infrastruktūras izveide alternatīvu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamībai personām ar 

invaliditāti un bērniem’’ Jēkabpils pilsētas pašvaldības integrētu teritoriālo investīciju projektu vērtēšanas 

komisijai. 

 Projekta ‘’Infrastruktūras izveide alternatīvu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamībai personām ar invaliditāti un bērniem’’ (turpmāk–

Projekts) mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā. Projektā plānotās darbības: 

1. Dienas aprūpes centra (turpmāk–DAC) bērniem ar funkcionāliem traucējumiem (turpmāk–FT) izveide 

Jēkabpilī, Jaunā ielā 39I; 

2. Sociālās rehabilitācijas infrastruktūras attīstība bērniem ar FT Jaunā ielā 39I, multisensorā istaba, 

ergoterapijas istaba, fizioterapijas istaba, Montessori istaba; 

3. DAC pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem (turpmāk–GRT) paplašināšana un 

labiekārtošana, Jaunā ielā 39I; 

4. Grupu dzīvokļu izveide pilngadīgām personām ar GRT, Brīvības ielā 286A, Jēkabpilī; 

5. Specializēto darbnīcu izveide pilngadīgām personām ar GRT un labiekārtošana, Jaunā ielā 39I, 

Jēkabpilī; 

6. Teritorijas labiekārtošana Jaunā ielā 39I un Brīvības ielā 286A; 

7. Materiāltehniskā aprīkojuma nodrošināšana Jaunā ielā 39I un Brīvības ielā 286A;  

8. Informācijas un publicitātes pasākumi. 

 Projekta plānotie rezultāti – sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Jaunā ielā 39I un 

Brīvības ielā 286A, Jēkabpilī, kur Projektā izveidotas 74 pakalpojumu vietas. 

 Projekta indikatīvās kopējās izmaksas 1 878 691,25 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 1 120 197,00 

EUR, no kurām: ERAF līdzfinansējums 79,34 % – 888 761,70 EUR; Valsts budžeta dotācijā 3,50 % – 



39 207,55 EUR; Pašvaldības finansējums 10,50 % – 117 622,63 EUR; Cits publiskais finansējums 6,66 %- 

74 605,12; Indikatīvās neattiecināmās izmaksas – 758 494,25 EUR. 

 Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 7.punktu, 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 20.decembra noteikumiem Nr.871, un ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu  

(protokols Nr.20, 16.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta ‘’Infrastruktūras izveide alternatīvu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamībai personām ar invaliditāti un 

bērniem’’ īstenošanu. 

2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda: Projekta kopējās izmaksas 1 878 691,25 

EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 1 120 197,00 EUR, no kurām: ERAF līdzfinansējums 79,34 % – 

888 761,70 EUR; Valsts budžeta dotācijā 3,50 % – 39 207,55 EUR; Pašvaldības finansējums 10,50 

% – 117 622,63 EUR; Cits publiskais finansējums 6,66 %- 74 605,12; Indikatīvās neattiecināmās 

izmaksas – 758 494,25 EUR. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projektā paredzēto pašvaldības līdzfinansējumu, 

ņemot aizņēmumu Valsts kasē 2019.gadā. 

4. Projekta īstenošanai paredzēto finansējumu iekļaut budžeta tāmē ( klasifikācijas kods 10.910.05) 

“Projekts “Infrastruktūras izveide alternatīvu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamībai personām ar invaliditāti un bērniem””.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lavrinoviča 65207423 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 24.§)  Nr.448 

 

Par finansiālu atbalstu  

 

Adresāts: IK “Gauja”, reģistrācijas Nr.45402003089, Brīvības iela 199A, Jēkabpils, LV–5201. 

Iesniedzējs: IK “Gauja” eksotisko deju studijas “INDA” vadītāja Anda Supe. 

Iesniedzēja prasījums: A.Supes 01.10.2018. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 01.10.2018. ar 

Nr.5.2.3/2969). 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 01.10.2018. saņemts IK “Gauja” eksotisko deju studijas “INDA” vadītājas 

Andas Supes iesniegums (reģistrācijas numurs 5.2.3/2969) ar lūgumu finansiāli atbalstīt 14.eksotisko deju 

festivāla – koncerta organizēšanu Jēkabpils Tautas namā, 24.11.2018. IK “Gauja” lūdz sniegt finansiālu 

atbalstu minētā pasākuma organizēšanai 670,00 euro apmērā, līdzekļi tiks izmantoti – 200,00 euro reklāmas 

pasākumu, suvenīru, piemiņas velšu, aproču un pateicības rakstu iegādei, 170,00 euro foto un video 

pakalpojumu apmaksai, 300,00 euro dzīvās mūzikas nodrošinājumam pēc koncerta.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 5. punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29.pantu, KOMISIJAS REGULU (ES) Nr. 1407/2013 (2013. 

gada 18. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis 

atbalstam (publicēta 24.12.2013 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesī L 352/1 (1.–8. lpp.)), ņemot vērā 

Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.740 “De minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtība un uzskaites veidlapu paraugi” 9., 10., 15., 16. un 17.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 

sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 3.§), Finanšu 

komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 17.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 670,00 euro (seši simti septiņdesmit eiro, 00 centi) IK “Gauja”, reģistrācijas Nr. 45402003089 

14.eksotisko deju festivāla – koncerta organizēšanas izdevumu apmaksai, kas notiks Jēkabpils Tautas namā, 

24.11.2018. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu apmaksāt pēc piestādītā rēķina no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).  

3. IK “Gauja” līdz 2018.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 

1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

4. IK “Gauja” šo lēmumu un uzskaites veidlapu par de minimis atbalsta piešķiršanu uzglabāt 10 gadus.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un galvenajai 

grāmatvedei. 

 

Pielikumā: Uzskaites veidlapa par de minimis atbalsta piešķiršanu uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Spodre 65207322 

 

 



 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

25.10.2018. lēmumam Nr.448 

(protokols Nr.24, 24.§) 
2. pielikums 

Ministru kabineta 

2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr. 740 

  

Uzskaites veidlapa par de minimis atbalsta piešķiršanu 

Komercsabiedrības (de minimis atbalsta pretendenta) 

nosaukums/Vārds, uzvārds 

 

 

IK “Gauja” 

Adrese Brīvības iela 199A, Jēkabpils, LV–5201 

Reģistrācijas numurs Uzņēmumu reģistrā (Komercreģistrā)/Personas kods  

45402003089 

Tālrunis 29412687 Fakss - E-pasta adrese Anda.supe@inbox.lv 

1. Informācija par de minimis atbalsta pretendenta kārtējā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados saņemto de 

minimis atbalstu 

Gads Bruto subsīdijas ekvivalents (euro) 

2016. 0,00 

2017. 0,00 

2018. 0,00 

Kopā 0,00 

 

2. Komercsabiedrība par iesniegto projektu par tām pašām attiecināmajām izmaksām ir saņēmusi atbalstu 

______-____ euro ar atbalsta intensitāti ___-__ % (procenti). Saskaņā ar atbalsta programmu vai individuālo 

atbalsta projektu, balstoties uz kuru ir piešķirts cits valsts atbalsts par tām pašām attiecināmajām izmaksām, 

konkrētajam projektam maksimāli pieļaujamā atbalsta intensitāte ir ___-__ % (procenti). Lai netiktu pārsniegta 

maksimāli pieļaujamā atbalsta intensitāte, konkrētā projekta ietvaros komercsabiedrība var saņemt de 

minimis atbalstu ______-____ euro.* 

3. Ņemot vērā Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (OV, L 352, 24.12.2013., 1.–8. lpp.) 3. 

panta 2. punktā noteikto robežvērtību 200 000 euro un ņemot vērā 1. un 2. punktā norādīto informāciju par de 

minimis atbalsta pretendenta iepriekš saņemto atbalstu, komercsabiedrībai de minimis atbalstu var piešķirt _200 

000__ euro apmērā (Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumu Nr. 740 "De minimis atbalsta uzskaites un 

piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi" 9. punkts). 

 

4. Ar      Jēkabpils pilsētas domes  00.00.2018. lēmumu Nr. 000 

                    (institūcijas nosaukums)                    (dokumenta nosaukums)   

ir piešķirts de minimis atbalsts 670,00 euro apmērā (Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumu Nr. 

740 "De minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtība un uzskaites veidlapu paraugi" 10. punkts). 

Jēkabpilī    R.Ragainis 
(vieta)  (datums)  (paraksts**) 

Z. v.** 

Atbalsta sniedzēja juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV - 5201 

  

Tālrunis 65236777 Fakss 65207304 E-pasta adrese vpa@jekabpils.lv 

https://likumi.lv/wwwraksti/2014/251/740/P2_1.DOCX
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1407/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/271005#p9
https://likumi.lv/ta/id/271005#p10


Piezīmes. 

1. * Aizpilda, ja de minimis atbalsta pretendents ir norādījis informāciju 1. pielikuma 2.2.apakšpunktā. 

2. ** Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "zīmoga vieta (Z.v.)" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/271005#piel1


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 25.§)  Nr.449 

 

Par finansējuma iekļaušanu Jēkabpils pilsētas 2019.gada budžetā 

 

Saskaņā ar veikto iepirkumu “Jēkabpils pilsētas pašvaldības transporta infrastruktūras pārvaldības 

kartogrāfiskās sistēmas izstrāde, pievienošana vienotai datubāzei un uzturēšana, ielu vērtības noteikšana”, 

identifikācijas numurs JPP 2018/66, nepieciešamais finansējums ir 50795,8 euro, kas ir par 15795,80 euro 

vairāk par 2018.gada budžetā plānoto finansējumu. Saskaņā ar iepirkuma līguma maksāšanas kārtības 

nosacījumiem, finansējums līguma izpildei būs nepieciešams 2019.gadā. Iepirkuma līguma slēgšanai 

nepieciešams apstiprinājums finanšu nodrošinājumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. 

lēmumu (protokols Nr.20, 18.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iekļaut 2019.gada budžetā finansējumu 50796,– euro apmērā “Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

transporta infrastruktūras pārvaldības kartogrāfiskās sistēmas izstrāde, pievienošana vienotai 

datubāzei un uzturēšana, ielu vērtības noteikšana”   

2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta (Pašvaldības ielu remonts un 

uzturēšana 04.510.07) 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Dobelis 20004913 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 26.§)  Nr.450 

 

Par grozījumiem Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Informācijas atklātības likuma 2.panta trešo daļu, 11.panta ceturto daļu Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 10.panta piekto un septīto daļu, likuma „Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 2.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar 2014.gada 30.aprīļa Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.168 "Par nolikuma 

apstiprināšanu" apstiprinātajā Nolikumā par informācijas sniegšanas kārtību šādus grozījumus: 

1.1.  aizstāt 10.punktā vārdu “uzlikt” ar vārdu “piemērot”; 

1.2. izteikt 12.punktu šādā redakcijā: 

“12. Iepazīties ar Jēkabpils pilsētas domes pieņemtajiem lēmumiem un aktuālajām norisēm Pašvaldībā var 

iestādes mājaslapā www.jekabpils.lv, kā arī Sabiedrisko attiecību nodaļas darbinieku administrētajos 

publiskajos Pašvaldības profilos (sociālie tīkli) internetā.” 

1.3. izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

“17.Administrācijas struktūrvienību un pašvaldības iestāžu vadītāji vai pilnvarota (norīkota) persona apkopo 

informāciju par nozīmīgiem notikumiem un pasākumiem kārtējai nedēļai un ne vēlāk kā līdz katras nedēļas 

pirmās darba dienas plkstn.12.00 elektroniski nosūta informāciju uz elektronisko pasta adresi: san@jekabpils.lv 

vai sniedz Sabiedrisko attiecību nodaļas darbiniekiem informāciju telefoniski.” 

1.4. izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Bez Sabiedrisko attiecību nodaļas  darbinieku starpniecības informāciju Presei var sniegt domes 

priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieki, izpilddirektors, iestāžu vadītāji vai tam pilnvaroti (norīkoti) 

darbinieki.” 

1.5. izteikt 27.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“Lēmumu vai sēžu protokolu izrakstu izsniegšanu nodrošina attiecīgo sēžu sekretāri.” 

1.6. izteikt 34.punktu šādā redakcijā: 

“34. Saņemot ierobežotas pieejamības informāciju, persona ar parakstu apliecina, ka attiecīgo informāciju 

izmantos tikai pieprasījumā norādītajiem mērķiem un tai ir zināmas un tā ievēros normatīvajos aktos noteiktās 

prasības par ierobežotas pieejamības informācijas saglabāšanu un neizpaušanu.” 

1.7. Papildināt nolikumu ar 35.punktu šādā redakcijā” 

“35. Personas parakstīto apliecinājumu glabā kopā ar ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījumu. Ja 

ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījums iestādē saņemts rakstveidā parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu, tad personas apliecinājumu glabā saskaņā ar lietu nomenklatūru.” 

1.8. Svītrot nolikuma pielikumu “Apliecinājums par ierobežotas pieejamības informācijas apstrādes noteikumu 

ievērošanu”. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                                       R.Ragainis 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 27.§)  Nr.451 

 

Par ārstniecības speciālista stipendiju   

 

Adresāts: E. U., deklarētās dzīvesvietas adrese: (adrese),  

Elektroniskā pasta adrese: (svītrots) 

Iesniedzējas prasījums: E. U. lūdz piešķirt ārstniecības speciālista stipendiju. 

 

E.U. lūdz piešķirt ārstniecības speciālista stipendiju studijām Rīgas Stradiņa universitātes rezidentūras 

Tālākizglītības fakultātes pilna laika klātienes studiju programmā „Rezidentūra medicīnā” specialitātes - 

kvalifikācijas „Otolaringologs” iegūšanai. 

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie 

noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 31.punktam E.U. ir iesniedzis pieteikumu un saistošajos 

noteikumos noteiktos dokumentus pilnā apjomā. 

Saskaņā ar Rīgas Stradiņa universitātes 2018.gada 12.oktobra izziņu Nr.17-14/2018/16088 E. U.ir Rīgas 

Stradiņa universitātes Tālākizglītības fakultātes pilna laika klātienes 1.studiju gada rezidents, studiju 

programmā „Rezidentūra medicīnā”, specialitātē „Otolaringologs”. Plānotais rezidentūras ilgums ir no 

2018.gada 1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim.  

Jēkabpils pilsētas dome 2018.gada 13.septembrī pieņēma lēmumu Nr. 378, „Par atbalstāmajām 

ārstniecības speciālistu specialitātēm” ar kuru tika apstiprinātas atbalstāmās ārstniecības specialitātes un 

sarakstā ir iekļauts otolaringologs – viens speciālists, kurš ir vakants. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā procesa 

likuma 79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 21., 23., 24., 25., 27., 30.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 18.10.2018. lēmumu (protokols Nr.20, 20.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt E. U., personas kods (svītrots), ārstniecības speciālista stipendiju – 295,00 euro (divi simti 

deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) mēnesī, specialitātes „Otolaringologs” apgūšanai.   

2. Piešķirt ārstniecības speciālista stipendiju uz visu rezidentūras laiku no 2018.gada 1.oktobra līdz 

2022.gada 30.septembrim.  

3. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr.50003356621 slēgt līgumu ar E. U., personas 

kods (svītrots), saskaņā ar pielikumu.   

4. Izmaksāt lēmuma 1.punktā noteikto rezidenta stipendiju pēc līguma noslēgšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.    

 

 Pielikumā: Līgums uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                       (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Čača 65237812 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 28.§)  Nr.452 

 

Par studiju maksas segšanu 

 

Adresāts: E. U., deklarētā dzīves vietas adrese: (adrese), Elektroniskā pasta adrese: (svītrots)  

Iesniedzējas prasījums: E. U. lūdz piešķirt studiju maksu 

 

Jēkabpils pilsētas domes 2017.gada 24.augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Saistošie noteikumi par 

studiju maksas piešķiršanu speciālistu piesaistei Jēkabpils pilsētā” (turpmāk – Noteikumi) 2.punktā ir noteikts, 

ka studiju maksu piešķir studentam, kurš studē rezidentūrā Latvijas valsts akreditētā izglītības iestādē un apgūst 

akreditētu profesionālo izglītības programmu medicīnā kādā no Veselības ministrijas noteiktajām 

pamatspecialitātēm, apakšspecialitātēm vai papildspecialitātēm. 

Atbilstoši Noteikumu 4.punktam E. U. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” iesniedza  pieteikumu, kam 

klāt pievienoti Noteikumos noteiktie dokumenti ar lūgumu piešķirt studiju maksu. Saskaņā ar augstskolas 

izsniegtu izziņu E.U. ir Rīgas Stradiņa universitātes Tālākizglītības fakultātes pilna laika klātienes 1.studiju 

gada rezidents, studiju programmā „Rezidentūra medicīnā”, specialitātē „Otolaringologs”. Plānotais 

rezidentūras ilgums ir no 2018.gada 1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim. Studiju maksa gadā ir EUR 

5120,00. 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumu Nr. 378 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

speciālistu specialitātēm” ir apstiprinātas atbalstāmās ārstniecības speciālistu specialitātes, tajā skaitā 

otolaringologs. 

E.U. iesniegums un tam klāt pievienotie dokumenti atbilst Noteikumos izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu Jēkabpils pilsētas domes 

2017.gada 24.augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Saistošie noteikumi par studiju maksas piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Jēkabpils pilsētā” 3., 5., 8., 10., 11., 13.punktu , ņemot vērā Finanšu komitejas 18.10.2018. 

lēmumu (protokols Nr.20, 21.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt E. U. personas kods (svītrots)studiju maksu specialitātes “otolaringologs” apgūšanai Rīgas 

Stradiņa universitātē. 

2. Studiju maksu piešķirt par studijām pilna laika programmas apguvei normālā studiju laikā no 2018.gada 

1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim, vienā mācību gadā studiju maksu izmaksāt EUR 5120,00 (trīs 

tūkstoši eiro un 00 centi). 

3. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” slēgt līgumu ar E.U. un Rīgas Stradiņa universitāti par studiju maksas 

segšanas kārtību. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

               

 

 Pielikumā: līgums uz 2 (divām) lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Čača 56237812 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 29.§)  Nr.453 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāva apstiprināšanu” 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” (turpmāk – Likums) 

4.panta otrās daļas 1.punktam, personas, kurām, pildot amata pienākumus publiskas personas institūcijās, 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot administratīvos aktus, ir uzskatāmas par valsts amatpersonām. 

Saskaņā ar Likuma 7.panta sesto daļu, Likuma 4.panta otrajā daļā minētās amatpersonas, var savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, ja savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās publiskas 

personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma ”Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otro daļu, 6.panta trešo daļu, 7.panta sesto daļu, 

8.
1
panta ceturto prim un piekto daļu, ņemot vērā Heraldikas komisijas nolikuma 11.punktu un vecākā ainavu 

arhitekta amata aprakstu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.298 “Par komisiju sastāvu apstiprināšanu” 

šādu grozījumu:  

Aizstāt lēmuma 1.4.3.apakšpunktā vārdus “Sanda Mālniece” ar vārdiem “Sintija Pastare.” 

 2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

  

 
Upmace 65207411 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 30.§)  Nr.454 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.360 “Par komisiju sastāva apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļas 09.10.2018. izsniegto miršanas apliecību 

Nr.LVMA176973, izbeidzas Andra Rutko deputāta pilnvaras Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, likuma par valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas komisijām 2., 3. un 4.pantu, Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta 

saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 05.10.2017. lēmumā Nr.360 “Par komisiju sastāva apstiprināšanu” 

šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt lēmuma 1.1.1.apakšpunktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem “Aivars Kraps”. 

1.2. Svītrot lēmuma 1.1.3. apakšpunktu. 

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Vienas pieturas aģentūrai 10 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot  Ekonomikas 

ministrijai  par komisijas reorganizāciju.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 31.§)  Nr.455 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr.331 “Par Budžeta komisijas izveidošanu” 

 

Pamatojoties uz Jēkabpils Dzimtsarakstu nodaļas 09.10.2018. izsniegto miršanas apliecību 

Nr.LVMA176973, izbeidzas Andra Rutko deputāta pilnvaras Jēkabpils pilsētas domē. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr. 43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 02.08.2018. lēmumā Nr.331 “Par Budžeta komisijas izveidošanu” 

šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.4.punktā vārdus “Andris Rutko” ar vārdiem “Broņislavs Ivanovskis”. 

  2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 32.§)                      Nr.456 

 

Par Vienošanās slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru 

 

2016.gada 20.jūlijā, pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 2016.gada 24.septembra lēmuma Nr.275 

“Par piedalīšanos projektā “PROTI un DARI!”” 2.punktu, starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūru, turpmāk – JSPA, tika noslēgts līgums Nr.6 – 13/17 par sadarbību Eiropas 

Savienības fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.3.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

NVA nereģistrēto NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu 

garantijas ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” projekta “PROTI un DARI!” 

Nr.8.3.3.0/15/I/001 īstenošanā, turpmāk – Sadarbības līgums. 

Projekts “PROTI un DARI!” tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 07.07.2015. noteikumiem Nr.385 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.3.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt NVA nereģistrēto 

NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros 

un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” īstenošanas noteikumi”, turpmāk – MK noteikumi, un 

ievērojot Metodoloģiskās vadlīnijas darbam ar mērķa grupas jauniešiem projektā „PROTI un DARI!”, turpmāk 

- Vadlīnijas. 

Sakarā ar 2018.gada 20.marta grozījumiem MK noteikumos (stājās spēkā 23.03.2018.) JSPA iniciējusi 

redakcionālu un tehnisku grozījumu veikšanu Sadarbības līgumā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 61.panta pirmo, otro un ceturto daļu, ņemot vērā  Sociālās, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības komitejas 25.10.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 13.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem Sadarbības līgumā. 

2. Informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par noslēgto Vienošanos. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vienošanās projekts uz 17 (septiņpadsmit) lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs     (paraksts)             R.Ragainis 

 

 
Pučka 65207088 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

25.10.2018. (protokols Nr.24, 33.§)  Nr.457 

 

Par grozījumu Pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 61.panta trešo daļu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldības īpašuma 

privatizācijas komisijas nolikuma 4.punktu, 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 20.06.2013. lēmumu Nr.246 “Par nolikumu apstiprināšanu” 

apstiprinātajā Pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādu 

grozījumu: 

Aizstāt Nolikuma 9.2.apakšpunktā vārdu “pieci” ar vārdu “četri”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 
 

  

 


